
FDTP 2204-A



CZ

AKUMULÁTOROVÁ TAVNÁ PISTOLE FDTP 2204-A

13

AKUMULÁTOROVÁ TAVNÁ PISTOLE
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Děkujeme vám za zakoupení této akumulátorové tavné pistole. Před jejím použitím si 
prosím pozorně přečtěte tuto uživatelskou příručku a uschovejte ji pro případné pozdější 
použití.

Obsah

OBSAH

1. OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ....................................................................................................................... 14

2.  SYMBOLY ...................................................................................................................................................................... 17

3. SESTAVENÍ .................................................................................................................................................................... 19

4. POUŽITÍ .......................................................................................................................................................................... 19

5. LIKVIDACE .....................................................................................................................................................................22



CZ 14

FDTP 2204-A

Obecné bezpečnostní pokyny

1. OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

VAROVÁNÍ!
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY. Nebudete-li dodržovat uvedené výstrahy a pokyny, může dojít 
k úrazu způsobenému elektrickým proudem, k požáru nebo k vážnému zranění.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

  Seznamte se s touto tavnou pistolí. Pečlivě si přečtěte tento návod. Seznamte se s aplikacemi a omezeními 
a také s konkrétními potenciálními riziky souvisejícími s tímto výrobkem. Dodržování tohoto pokynu sníží riziko 
úrazu elektrickým proudem, požáru nebo vážného zranění. 

  Při sestavování dílů, používání tohoto výrobku nebo provádění jeho údržby vždy používejte ochranu zraku 
s bočními kryty označenou tak, aby splňovala požadavky normy ANSI Z87.1. Dodržování tohoto pokynu sníží 
riziko způsobení vážného zranění. 

 Nepokládejte horkou tavnou pistoli na bok. 
  Umístěte kousek papíru nebo lepenky pod tuto tavnou pistoli, aby mohly být zachyceny kapky horkého lepidla 

a by bylo zabráněno poškození podkladového povrchu. 
 Nedotýkejte se horké trysky tavné pistole. 
  Používejte tuto tavnou pistoli na dobře větraném místě, aby nemohlo dojít k vdechování horkých výparů 

lepidla. 
 Nemiřte tryskou tavné pistole na jiné osoby. 
 Nenaklánějte trysku tavné pistole směrem nahoru a nepoužívejte ji pro lepení předmětů nad hlavou. 
  Před manipulací s položkou, na kterou je lepidlo nanášeno, nechejte horké lepidlo vždy zcela vychladnout 

a zaschnout. 
  Nevkládejte do tohoto výrobku nic kromě lepicích tyčinek a zasunujte tyto tyčinky pouze ze zadní strany této 

tavné pistole. 
 Při vkládání nové lepicí tyčinky nedávejte ruce nebo prsty do blízkosti trysky tavné pistole. 
 Nikdy nenechávejte zapnutou tavnou pistoli během provozu bez dozoru. 
 Nepoužívejte více horkého lepidla, než je pro vaši aplikaci nutné. 
  Udržujte pracovní plochu čistou a dobře osvětlenou. Přeplněný a neosvětlený pracovní prostor může vést 

k způsobení úrazů. 
  Nepracujte s výrobky napájenými bateriemi ve výbušných prostředích, jako jsou například prostory 

s výskytem hořlavých kapalin, plynů nebo prašných látek. Uvnitř výrobků, které jsou napájeny bateriemi, 
dochází k jiskření, které může způsobit vznícení hořlavého prachu nebo výparů. 

  Při práci s tavnou pistolí zajistěte bezpečnou vzdálenost dětí a ostatních osob. Rozptylování může způsobit 
ztrátu kontroly nad nářadím. 

 Nedovolte, aby tuto tavnou pistoli používaly děti. Tento výrobek není dětskou hračkou. 
  Vyvarujte se kontaktů těla s uzemněnými povrchy, jako jsou například potrubí, radiátory, elektrické sporáky 

a chladničky.
 Při uzemnění vašeho těla vzrůstá riziko úrazu elektrickým proudem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


